

Black Moon

"Från Dag Till Dag"

Visit "[Från Dag Till Dag](#)" on MotoLyrics.com

(Jag kommer alltid att gå till mitt bästa, kommer aldrig över den känslan.
Allt förr länge har jag sökt efter detta, försöker berätta men slutar med ett dånande hjärta).

Man måste blunda för och kunna se klart,
undrar om det blir någon ändring om det någonsin kommer bli bra.
Men även om det blir knas så finns det vägar tillbaks,
man måste tänka med sitt hjärta, vara ärlig idag.
För dessa ärliga svar speglar så bra hur jag var som barn när jag var lycklig,
nu har jag inget kvar.
För dag till dag men även om jag nu blir lämnad själv så finns det något jag kan göra för och hjälpa det. Man måste tänka positivt och pröva det mesta
för även om det blir skit så ska man göra sitt bästa
för annars vet man inte hur det blir, det blir skit,
på 5 sekunder släpper tårar varje gång man tänker på det.
Och det är sant att ibland kan man sakna någon,
varit som jag fastnat här i Babylon och lever för det där som gått.
Ta mig topp och ta mig fram, jag och dem som klarar allt.
Svarar dem som hatar oss men att ni inte har en chans!

Refr: Jag kommer alltid att gå till mitt bästa, kommer aldrig över den känslan.
Allt förr länge har jag sökt efter detta, försöker berätta men slutar med ett dånande hjärta. (x2) dånande hjärta, dånande hjärta...

Vägen är lång, smal, jag stöddjer mig fram på livets väg som är (oväldig)
men jag gör vad jag kan, jag är på kärleken och

jag försöker ta mig i land.
I väntan på att lyckliga slutet på sagan blir sann. En
del av det jag önskar för
jag se i mina drömmar, finner inga svar men jag kan
inget mer än att försöka.
Jag försöker hitta kärlekens inre men det är som
att vandra rätt, rätt väg i en cirkel.
Livet är ett tärningskast dock det känns som att
jag förlorat det i livet som jag
mest av allt har värdesatt. Nu går jag vägen fram
och bär på allt som har gjort
mig till den personen jag är, jag har förlorat mig
själv.
Jag är tärningsinriktad, jag springer under blå
himmel, och den kärlek jag hittade
tappa jag vid mållinjen.
Det kommer alltid hata det åter, ni kan säga va ni vill
men aldrig ta något ifrån mig.

Refr. x2

END

Visit [Black Moon](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.